SỞ Y TẾ HÀ GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ

Số:          /TB-TTYT
Vv mời cung cấp báo giá Máy Nội soi Tai-

Mũi- Họng.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hà Giang, ngày         tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Các Công ty Dược, vật tư y tế, đơn vị cung cấp hàng hóa.

Căn cứ Bộ luật dân sự số 91/2015/QH13 ngày 24/11/2015 của Quốc Hội

Nước Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC, ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính;

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc hội;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC  ngày 11/11/2022 về việc sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 quy định chi

tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị

sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị

xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu 2023 về lựa chọn nhà thầu.

Căn cứ Quyết định số 3126/QĐ-UBND, ngày 20/12/2023 của UBND Thành

phố Hà Giang về việc giao dự toán thu, chi Ngân sách Nhà Nước năm 2024;

Căn cứ đề xuất ngày 10 tháng 6 năm 2024 của phòng Hành chính- Tổng hợp;

Căn cứ cuộc hợp Ban giám đốc ngày 12 tháng 6 năm 2024 của Ban giám đốc

Trung tâm y tế Thành phố.

Hiện nay, trung tâm y tế Thành phố Hà Giang đang có nhu cầu mua 01 máy

Nội soi Tai- Mũi- Họng để phục vụ công tác chuyên môn của đơn vị.

Vậy, trung tâm y tế Thành phố Hà Giang kính mời quý công ty Dược, vật tư

y tế, đơn vị cung cấp hàng hóa trên địa bàn Miền Bắc có đầy đủ tư cách pháp

nhân, đủ điều kiện và năng lực tham gia báo giá cung ứng máy Nội soi Tai- Mũi-

Họng cho Trung tâm y tế Thành phố Hà Giang với số lượng và nội dung chi tiết

như sau:

 TT
Tên hàng hóa, vật tư, quy cách, thông số, kỹ thuật…. của

hàng hóa.

Đơn vị

tính

Số

lượng

1

I. Cấu hình đề nghị

- Camera : 01 chiếc

- Màn hình: 01chiếc.

- Nguồn sáng: 01 bô.

- Bộ xử lý ảnh: 01 bộ

- Xe đẩy sản xuất tại Việt Nam: 01 chiếc.

- Dây dẫn sáng: 01 cái

- Dây dẫn tín hiệu: 2 cái

Bộ 01

- Ống soi 0 độ 4mm x 175mm: 01 chiếc

- Ống soi 70 độ 4 mm x 175 mm: 01 chiếc

- Dây nguồn: 03 chiếc

- Nối đất: 2 chiếc

- Tài liệu hướng dẫn sử dụng tiếng Anh : 01 bộ

- Chất lượng: Mới 100%

II. Thông số kỹ thuật

*Camera
- Cảm biến 900H sony CCD 795 P x 596 P

- Đồng bộ hóa ≥ 700 line

- Chế độ quét: PAL 752 dòng, 50 Hz, đồng bộ hóa bên trong

- Độ nhạy: 2 Lux

- Tỷ lệ nhiễu tín hiệu: 52db

- Hiệu chỉnh gamma: 0.45

- Dải cân bằng trắng: 2200-15000 k

- Hai chức năng được lập trình sẵn: Freeze & W.B

- Chiều dài cap camera: 2.8m

* Nguồn sáng

- Ánh sáng LED

- Tuổi thọ bóng 30.000- 50.000 giờ sử dụng

- Nhiệt độ màu: 3000K~ 7000K

- Dải quang phổ: 400-700nm

- Công suất đầu vào: 60W

* Màn hình

- Kích thước: 19 inch LED- Độ phân giải: 1280*1024

- Khoảng cách điểm ảnh: 0.294mm*0.294mm

- Tỷ lệ tương phản: 1400:1

- Độ sáng: 400 cd/m2

- Tín hiệu đầu vào: HDMI/DVI/VGA/CVBS/USB

 Cộng: 01 khoản

 Đề nghị các Công ty Dược, vật tư y tế, đơn vị cung cấp hàng hóa gửi báo

giá của hàng hóa (Máy Nội soi Tai- Mũi- Họng) gồm:

Yêu cầu Hồ sơ báo giá bao gồm các tài liệu sau:

Báo giá chào hàng bản chính, đóng dấu đỏ, ghi đầy đủ các thông tin yêu

cầu và hiệu lực của báo giá.

1. Báo giá ghi đầy đủ thông số, kỹ thuật, tính năng, quy cách, nước sản

xuất ...theo yêu cầu của bên mua. (Có danh mục hàng chi tiết kèm theo)

 2. Đăng ký kinh doanh, địa chỉ, số điện thoại/Email của đại diện đơn vị

báo giá trong trường hợp Trung tâm y tế Thành phố cần liên lạc.

Báo giá xin gửi về địa chỉ:

Trung tâm y tế Thành phố Hà Giang, tổ 3, phường Trần Phú, thành phố Hà

Giang, tỉnh Hà Giang trước 17h00’ ngày 26/08/2024 hoặc gửi bản PDF vào địa chỉ:

ttyt.tp@hagiang.gov.vn, sau thời gian trên mọi báo giá sẽ không còn giá trị.

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ với phòng HC-TH qua số điện thoại

02193.866.562, hoặc số DĐ: 0947.278.287 (đc Lê Nhật Thành).

Rất mong nhận được sự quan tâm và bản chào hàng của quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng Dịch vụ công;

- Lưu: VT; HC-TH.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Lưu

HƯỚNG DẤN HỔ SƠ, TÀI LIỆU HÀNG HOÁ ĐỀ XUẤT CUNG ỨNG TẠI TRUNG

TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ HÀ GIANG NĂM 2024

Hồ sơ chào hàng sắp xếp khoa học, hợp lý để Hội đồng xét chọn dễ thấy,

kiểm tra trong quá trình đánh giá. Việc sắp xểp tài liệu theo hướng dẫn sau:

I. Hồ sơ pháp lý:

1. Đơn chào hàng (Mẫu số 1).

2. Bảng chào giá (Mẫu số 2)

3. Bản cam kết (Mẫu số 3)

4. Giấy phép Đăng ký kinh doanh (Bản sao công chứng)

5. Giấy Chứng nhận đủ diều kiện kinh doanh thuốc- vật tư y tế (Bản sao

công chứng)

6. Giấy chứng nhận thực hành tốt phù hợp với mặt hàng kinh doanh (Bản

sao công chứng).

7. Tài liệu chứng minh năng lực, kinh nghiệm của công ty.

8. Các giấy tờ khác liên quan (nếu có)

II. Hồ sơ sản phẩm đối với mặt hàng đăng ký thuốc

1. Giấy phép lưu hành sản phẩm hoặc Quyết định cấp số đăng ký kèm Công

văn gia hạn hiệu lực số đăng ký hoặc Giấy phép nhập khẩu (nếu có). Trang in từ

website Cục Quản lý Dược.

2. Giá kê khai/Kê khai lại được công bố trên website Cục Quản lý Dược.

Trang in từ website Cục Quản lý Dược.

3. Mẫu nhãn

4. Tờ hướng dẫn sử dụng thuốc.

5. Phiếu kiểm nghiệm

6. Các văn bản khác liên quan đến thuốc (nếu có).

7. File mềm ghi dữ liệu chào hàng theo dủng hướng dẫn

II. Hồ sơ đối với mặt hàng Thực phẩm chức năng, Thực phẩm bổ sung

sức khỏe, vật tư y tế

1. Giấy phép lưu hành sản phẩm:

 - Đối với Thực phẩm chức năng/Thực phẩm bổ sung: Phiếu Công bố hợp

quy và phù hợp quy định an toàn thực phẩm. Đường link tra cứu và trang in từ

website của cơ quan quản lý có thẩm quyền.

 - Đối với Vật tư y tế: Văn bản cấp số đăng ký, giấy phép nhập khẩu, bản

kết quả phân loại trang thiết bị y tế và Vật tư y tế. Trang in từ website của cơ quan

quản lý có thẩm quyền.

2. Mầu nhãn/tờ mô tà sản phẩm

3. Tờ hướng dẫn sử dụng của sản phẩm.

4. Phiếu kiểm nghiệm (đổi với thực phẩm chức năng, thực phẩm bổ sung)

5. Các vãn bản khác liên quan đến sản phẩm (nếu có).

6. File mềm ghi dữ liệu chào hàng theo đúng hướng dẫn

 Các tài liệu do nhà thầu cung cấp khi tham dự thầu là bản chụp phải có đóng

dấu xác nhận của nhà thầu đồng thời nhà thầu phải chuẩn bị sẵn sàng các tài liệu

gốc để phục vụ việc xác minh khi có yêu cầu của Trung tâm y tế Thành phố.

Mẫu số 1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh

ĐƠN CHÀO HÀNG

Kính gửi: Trung tâm y tế Thành phố Hà Giang

 Sau khi nghiên cứu Thư mời chào giá mà chúng tôi đã nhận được, chúng

tôi, [ghi tên công ty], cam kết thực hiện theo đúng yêu cầu của Thư mời chào

giá cùng với các biểu mẫu kèm theo

Chúng tôi cam kết:

 1. Không đang trong quá trình giải thể; không bị kết luận đang lâm vào tình

trạng phá sản hoặc nợ không có khả năng chi trả theo quy định của pháp luật.

 2. Không thực hiện các hành vi tham những, hối lộ, và các hành vi vi phạm

theo quy định khác của pháp luật.

 Những thông tin kê khai trong hồ sơ chào hàng là trưng thực.

Nếu hồ sơ của chúng tôi được chấp nhận, chúng tôi cam kết cung cấp hàng

hóa theo đúng các điều khoản được thỏa thuận trong hợp đồng.

 .....  ..  ngày ...... tháng. ....... năm........

Đại diện hợp pháp của công ty

Mầu số 2

Tên công ty: ………………….

A- Bảng chào giá đối với các mặt hàng thuốc

BẢNG CHÀO GIÁ

STT
Tên

công ty

Tên

thuốc

Tên

hoạt

chat

Nồng

độ/ hàm

lượng

Dạng bào

chế. Đường

dùng. Quy

cách đóng

gói

Đơn vị

tinh

Cơ sỏ' sàn

xuất, Nước

sân xuất

GPLH/GP

NK

Giá

KK/KK

L

Cơ sử y

tê trúng

thầu

Số

QĐTT

Thôi

diem

trúng

thầu

Giá

trúng

thầu

(có

VAT)

Giá

cháo

NTBV

(có

VAT)

Nhóm thuốc

trúng thầu

(BDG/Nhóm

1/Nhórn

2/Nh6m

3/Nhốm

4/Nhóm 5)

Điều

kiện

bào

quản

Ghi

chú

1

2

3

……

 Cộng:

B- Bảng chào giá đối với các mặt hàng thực phẩm chức năng/Thực phẩm bổ sung/Vật tư y tể

STT
Tên công

ty

Tên sản

phẩm

Tên

hoạt

chẩt

Nồng độ/

hàm

lượng

Dạng bào chế,

đưòng dùng,

Quy cách đóng

gói

Đơn vị

tính

Cơ sở sàn

xuất, Nước

sản xuất

GPLH/GPN

K/ số công

bố

Giá

KK/KKL

Cơ sở y

tế hợp

đồng

số hợp

đồng

Thời

điềm

hợp

đồng

Giá hợp

đồng

(có

VAT)

Giá chào

NTBV

(có VAT)

Nhóm Thực

phẩm chức

náng/ TP bổ

sung/ Vật tư y

tế

Điều

kiện bảo

quàn

Ghi chú

1

2

3

……

 Cộng:

 ..... , ngày .......... tháng. ........... năm..........

Đại diện hợp pháp của công ty

Mẫu số 3

CỘNG HÒA XÀ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

Kính gửi: Trung tâm y tế Thành phố Hà Giang

Công ty chúng tôi là:

Địa chỉ:

Điện thoại:

Người đại diện theo pháp luật:

Xin gửi đến Trung tâm y tế Thành phố Hà Giang cam kết về các sản

phẩm được nêu trong bản chào giá do công ty chúng tôi phân phối như sau:

1. Về hồ sơ:

Tất cả các hồ sơ mà công ty gửi đến Trung tâm y tế Thành phố là bản

photocopy có đóng dấu đỏ của công ty hoặc bản sao công chứng, bao gồm:

1.1. Hồ sơ pháp lý của công ty (Liệt kê các hồ sơ/giấy tờ đã cung cấp

theo hướng dẫn):

+ Đơn chào hàng

+ Bảng chào giá

+ Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp.

+ Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh thuốc- vật tư y tế

+ Chứng chỉ hành nghề.

+ Giấy chứng nhận đạt tiêu chuẩn thực hành tốt phân phối thuốc (GDP).

+ Báo cáo tài chính năm 2022, 2023

+ .......

1.2. Hồ sơ sản phẩm (Liệt kê các hồ sơ/giấy tờ đã cung cấp theo hướng
dẫn):

+ Giấy phép lưu hành sản phẩm.

+ Bảng kê khai giá thuốc và chi tiết mức giá kê khai với Cục Quản lý Dược

+ Tờ khai Hải quan của nhà nhập khẩu (Với thuốc nhập khẩu).

+ Phiếu kiểm nghiệm khi giao hàng

+ Bản cam kết

+ Mẫu nhãn, tờ HDSD của thuốc và các tài liệu khác kèm theo.

+ .......

Chúng tôi cam kết các tài liệu đó là xác thực và đúng với hồ sơ gốc và

xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu các cơ quan thanh tra, kiểm

tra và bảo vệ pháp luật phát hiện có sự giả mạo trong hồ sơ.

2. Cam kết đảm bão chất lượng hàng hoá:

Chúng tôi bảo đảm rằng các mặt hàng được cung cấp bảo đảm chất

lượng theo tiêu chuẩn đã cấp phép lưu hành và các quy định khác có liên quan

den chất lượng hàng hoá được cung cấp:

 Chất lượng mẫu mã đúng như đã đăng ký với Cục Quản lý Dược, Cục

Vệ sinh an toàn thực phẩm, Vụ Trang thiết bị và công trình y tế,...

 Đúng với nguồn gốc xuất xứ của hàng hoá về hãng sản xuất, nước sản xuất...

  Hạn dùng đúng và do nhà sản xuất ghi trên bao bì, vỉ, lọ, tuýp... không

tẩy xoá, in lại.

  Chịu trách nhiệm trước người bệnh nếu việc vi phạm chất lượng gây tổn

hại tới người bệnh sử dụng hàng hoá do công ty phân phối.

3. Cam kết về giá:

 Chịu trách nhiệm quản lý giá của các sản phẩm cung ứng cho Trung tâm

y tế Thành phố là giá thống nhất tại thị trường thành phố Hà Giang đúng như

quy định của pháp luật về giá. Chịu trách nhiệm trước các cơ quan quản lý Nhà

nước về giá sản phẩm cung ứng tại Trung tâm y tế Thành phố.

4. Cam kết bổ sung:

Chúng tôi cam kết thu hồi toàn bộ hàng hoá của công ty chúng tôi phân

phối tại Trung tâm y tế Thành phố đối với các sản phẩm bị đình chỉ lưu hành

hoặc bị thu hồi,... theo quyết định của các cơ quan chức năng có thẩm quyền.

Vì bất kỳ lý do nào, nếu các cơ quan quản lý Nhà nước, cơ quan thanh

tra, kiểm tra và bảo vệ pháp luật phát hiện công ty chúng tôi vi phạm những

điều đã cam kết, chúng tôi chấp nhận:

Trung tâm y tế Thành phố hủy họp đồng, không giao dịch với công ty

trong việc cung ứng thuốc và thực hiện báo cáo vi phạm với các cơ quan quản

lý Nhà nước theo quy định.

Bù đắp các tổn thất về vật chất, uy tín và thương hiệu của Trung tâm y tế

Thành phố, thi hành các các hình thức xử phạt của các cơ quan quản lý Nhà

nước và các hình thức bổ sung (nếu có) theo quyết định.

Chân thành cảm ơn sự hợp tác của Trung tâm y tế Thành phố Hà Giang./.

 .. , ngày ......... tháng.......... năm ......

Đại diện hợp pháp của công ty

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T07:47:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đinh Văn Lưu<dvluu.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T08:17:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ HÀ GIANG<ttyt.tp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T08:17:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ HÀ GIANG<ttyt.tp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T08:18:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ HÀ GIANG<ttyt.tp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T08:18:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ HÀ GIANG<ttyt.tp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!